
Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 22N18/57
Datum tisku: 16.05.2024 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2024

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra
[m²]

Datum 
zahájení 
pachtu

Datum 
ukončení 
pachtu

Počet 
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Jedovnice

463 18 2 18,00 26.04.2018 19.06.2024 263 1,65 Kč

463 23 2 60,00 26.04.2018 19.06.2024 263 5,50 Kč

463 40 2 11,00 26.04.2018 19.06.2024 263 1,01 Kč

část 463 65 2 2 372,00 26.04.2018 19.06.2024 263 217,49 Kč

1616 11 2 2 660,00 26.04.2018 19.06.2024 263 243,90 Kč

2323 2 2 7,00 26.04.2018 19.06.2024 263 0,64 Kč

2454 8 2 1 997,00 26.04.2018 07.03.2023 0 0,00 Kč

2454 118 2 262,00 08.03.2023 19.06.2024 263 24,02 Kč

2454 119 2 20,00 08.03.2023 19.06.2024 263 1,83 Kč

2456 14 2 705,00 26.04.2018 19.06.2024 263 64,64 Kč

2464 50 2 1 797,00 26.04.2018 19.06.2024 263 164,77 Kč

2467 20 2 2 964,00 26.04.2018 19.06.2024 263 271,77 Kč

2467 22 2 9,00 26.04.2018 19.06.2024 263 0,83 Kč

2491 51 2 5 195,00 26.04.2018 19.06.2024 263 476,33 Kč

2491 88 2 2 491,00 26.04.2018 19.06.2024 263 228,40 Kč

2500 10 2 866,00 26.04.2018 19.06.2024 263 79,40 Kč

2528 37 2 5 038,00 26.04.2018 19.06.2024 263 461,94 Kč

část 2528 128 2 364,00 26.04.2018 19.06.2024 263 33,38 Kč

2535 34 2 1 206,00 26.04.2018 19.06.2024 263 110,58 Kč

2535 68 2 1 382,00 26.04.2018 19.06.2024 263 126,71 Kč

2547 10 2 4 180,00 26.04.2018 19.06.2024 263 383,27 Kč

část v PB 2554 7 2 1 636,00 28.04.2021 19.06.2024 263 150,00 Kč

část 2561 4 2 125,00 26.04.2018 19.06.2024 263 11,46 Kč

část v PB 2651 2 42,00 28.04.2021 19.06.2024 263 3,85 Kč

část v PB 2653 2 38,00 28.04.2021 19.06.2024 263 3,49 Kč

část v PB 2655 2 221,00 28.04.2021 19.06.2024 263 20,26 Kč

část v PB 2661 4 2 103,00 28.04.2021 19.06.2024 263 9,44 Kč

2666 36 2 592,00 26.04.2018 19.06.2024 263 54,28 Kč

Celkem za katastr 36 361,00 3 150,84 Kč
Katastr: Krasová

1487 2 13 805,00 26.04.2018 19.06.2024 263 680,91 Kč

Celkem za katastr 13 805,00 680,91 Kč

Vydané parcely:
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Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 22N18/57
Datum tisku: 16.05.2024 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2024

Katastr: Lažánky u Blanska
sloučení s p.č. 
717/14

717 13 2 130,00 12.03.2024 19.06.2024 100 5,25 Kč

717 13 2 83,00 26.04.2018 11.03.2024 163 5,46 Kč

sloučení s p.č. 
717/13

717 14 2 47,00 26.04.2018 11.03.2024 163 3,10 Kč

717 210 2 7,00 26.04.2018 19.06.2024 263 0,74 Kč

BP na JMK 
(silniční 
pozemek)

747 2 2 65,00 26.04.2018 17.08.2023 0 0,00 Kč

758 8 2 461,00 26.04.2018 19.06.2024 263 48,97 Kč

768 13 2 28,00 26.04.2018 19.06.2024 263 2,97 Kč

Celkem za katastr 821,00 66,49 Kč
Katastr: Rudice u Blanska

863 7 2 416,00 26.04.2018 19.06.2024 263 46,56 Kč

946 7 2 1 290,00 26.04.2018 19.06.2024 263 144,38 Kč

Celkem za katastr 1 706,00 190,94 Kč

Katastr: Vilémovice u Macochy
653 5 2 100,00 26.04.2018 19.06.2024 263 8,84 Kč

Celkem za katastr 100,00 8,84 Kč
Celkem vydané parcely 52 793,00 4 098,02 Kč

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra
[m²]

Datum 
zahájení 
pachtu

Datum 
ukončení 
pachtu

Počet 
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Jedovnice

463 18 2 18,00 20.06.2024 103 1,59 Kč

463 23 2 60,00 20.06.2024 103 5,29 Kč

463 40 2 11,00 20.06.2024 103 0,97 Kč

část 463 65 2 2 372,00 20.06.2024 103 209,07 Kč

1616 11 2 2 660,00 20.06.2024 103 234,45 Kč

2323 2 2 7,00 20.06.2024 103 0,62 Kč

2454 118 2 262,00 20.06.2024 103 23,09 Kč

2454 119 2 20,00 20.06.2024 103 1,76 Kč

2456 14 2 705,00 20.06.2024 103 62,14 Kč

2464 50 2 1 797,00 20.06.2024 103 158,39 Kč

2467 20 2 2 964,00 20.06.2024 103 261,25 Kč

2467 22 2 9,00 20.06.2024 103 0,79 Kč

2491 51 2 5 195,00 20.06.2024 103 457,89 Kč

2491 88 2 2 491,00 20.06.2024 103 219,56 Kč

Stávající parcely:
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Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 22N18/57
Datum tisku: 16.05.2024 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2024

2500 10 2 866,00 20.06.2024 103 76,33 Kč

2528 37 2 5 038,00 20.06.2024 103 444,05 Kč

část 2528 128 2 364,00 20.06.2024 103 32,08 Kč

2535 34 2 1 206,00 20.06.2024 103 106,30 Kč

2535 68 2 1 382,00 20.06.2024 103 121,81 Kč

2547 10 2 4 180,00 20.06.2024 103 368,43 Kč

část v PB 2554 7 2 1 636,00 20.06.2024 103 144,20 Kč

část 2561 4 2 125,00 20.06.2024 103 11,02 Kč

část v PB 2651 2 42,00 20.06.2024 103 3,70 Kč

část v PB 2653 2 39,00 20.06.2024 103 3,44 Kč

část v PB 2655 2 336,00 20.06.2024 103 29,62 Kč

část v PB 2661 4 2 103,00 20.06.2024 103 9,08 Kč

2666 36 2 592,00 20.06.2024 103 52,18 Kč

Celkem za katastr 34 480,00 3 039,10 Kč
Katastr: Krasová

1487 2 13 805,00 20.06.2024 103 654,55 Kč

Celkem za katastr 13 805,00 654,55 Kč

Katastr: Lažánky u Blanska
sloučení s p.č. 
717/14

717 13 2 130,00 20.06.2024 103 13,27 Kč

717 210 2 7,00 20.06.2024 103 0,71 Kč

758 8 2 461,00 20.06.2024 103 47,08 Kč

768 13 2 28,00 20.06.2024 103 2,86 Kč

Celkem za katastr 626,00 63,92 Kč
Katastr: Lipovec u Blanska

část v PB 878 2 2 3 262,00 20.06.2024 103 171,52 Kč

Celkem za katastr 3 262,00 171,52 Kč
Katastr: Rudice u Blanska

863 7 2 416,00 20.06.2024 103 44,76 Kč

946 7 2 1 290,00 20.06.2024 103 138,79 Kč

Celkem za katastr 1 706,00 183,55 Kč
Katastr: Vilémovice u Macochy

653 5 2 100,00 20.06.2024 103 9,35 Kč

Celkem za katastr 100,00 9,35 Kč
Celkem stávající parcely 53 979,00 4 121,99 Kč

Celkem 8 220
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